V ACTIVIDAD DE PRODUCCION PROFESIONAL DIARIA

HC
WELLNESS

Empresario:
Dia: # (Marca de 1a 10 eldia que estas midiendo tu actividad diaria productiva para el negocio)
PROSPECTOS

ITEM # NOMBRE PROSPECTO DESCRIPCION / DETALLE ASOCIADO - S1/NO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

NOTA: Suma las actividades del dia para llevarlas al documento de resumen de productividad diaria.




